
Farge

 

Denne varen får trykk , .på forsiden på toppen av proppen

 

Spesifikasjoner
Tåler vask i oppvaskmaskin NoMinimumsantall: 10 stk.

Materiale: rustfritt stål
Kapasitet: 500 ml
Høyde: 26,00 cm.
Diameter: 7,30 cm.
Vekt: 270,00 g.

Står merkevaren din for å nyte livet, holde seg aktiv og ta vare
på helsen? Da er en drikkeflaske med trykk den perfekte
matchen for å få fremme ditt merke eller budskap. Står
merkevaren din for å nyte livet, holde seg aktiv og ta vare på
helsen? Da er en drikkeflaske med trykk den perfekte matchen
for å få fremme ditt merke eller budskap. Med Topflask 500 ml
drikkeflaske kan du være sikker på at ditt budskap eller
bedriftens logo vil bli med overalt hvor mottakeren går, noe
som vil øke synligheten til merkevaren din. Plastflasker er ofte
et godt valg, men det kan hende at du denne gangen ønsker
en mer slitesterk flaske, eller kanskje du er ute etter et mer
eksklusivt utseende av høy kvalitet. Da er disse drikkeflaskene
laget av rustfritt stål det beste valget. Er du på utkikk etter en
flaske laget av rustfritt stål? Da er dette den rette flasken for
deg. Takket være muligheten for lasergravering kan denne
flasken også gis et luksuriøst utseende som gjenspeiler
holdbarheten og påliteligheten til logoen eller merkevaren din.
Ideell for et luksuriøst utseende som gir denne
forretningsgaven det lille ekstra. Tilgjengelig fra kun 10 stykker.
Takket være en kapasitet på 500 ml, kan du være sikker på at
du ikke går tom med det første.  Søk ovenfor for en flaske som
er lekkasjesikker . Nå trenger du aldri å bekymre deg om våte
tastaturer, klebrige kupeer eller varm te eller kaffe som søles
over klærne dine. Med Topflask 500 ml drikkeflaske vil
merkevaren eller logoen din være synlig for mottakerne og
deres omgivelser i lang tid. Det er kraften til en praktisk
forretningsgave med trykk som denne drikkeflasken. Du
mottar rikelig med merkevareeksponering i retur. Vil du helst
motta en vareprøve av flasken før du legger inn bestillingen?
Da kan du enkelt be om en vareprøve for å forsikre deg om at
flasken oppfyller dine forventninger.
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Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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